cregui allò que li dirà de part seva Berenguer de Vilarnau.
 Reg. 49, f. 95v.

Serenissimo principi quamplurimum diligendo fratri suo ka-
rissimo Iacobo, Dei gracia illustri regi Maioricarum, comiti Ros-
silionis, Ceritanie et domino Montispessulani, Petrus, per eandem 
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rex Aragonum, salutem et sincere dileccionis effectum. Fraterni-
tatem vestram rogamus attente quatenus fideli nostro Berengario 
de Vilarnau, quem ad vos transmitendum duximus, credere velitis 
super hiis que vobis ex parte nostra duxerit refferenda.

Data Algezire secundum kalendas iunii [MºCCºLXXXº primo].

323bis

[1281], juny, 1. Chester
El rei Eduard encarrega als seus nuncis, Jean de Vesin i Antoni 

Beck, que fixin les condicions i els temps del pagament del 
dot pel matrimoni de la seva filla Elionor amb l’infant Alfons, 
i perquè la princesa vagi a terres del rei Pere.

 Original no localitzat.
 Ed. Rymer 1745: I, II, 193.

Rex, dilecto et fideli suo Iohanni de Vescy et Antonio Bek, 
salutem. Per fidelem clericum nostrum magistrum Bonetus de 
Sancto Quinto, audita relatione de hiis que cum egregio principe 
rege Aragonie super matrimonio filie nostre et primogeniti sui 
per vos ordinata existunt, contenti sumus plenius et pacati. Quare 
vobis mandamus, habita deliberatione cum consilio nostro, qua-
tinus dictum matrimonium iuramento firmetis et quantum cum 
iure poteritis, compleatis. Arras autem, non augmentum, eligimus, 
et per vos eligi precipimus, terminum etiam traductionis predicte 
filie et solutionis pecunie dotis sue volumus assignari per vos ab 
instanti festo Omnium Sanctorum usque ad duos annos, si potestis 
commode; sin autem, a dicto festo usque ad annum, ita quod tunc 
predicta filia ad partes illas sit adducta. Reginam enim, mater sua, 
et karissima mater nostra nolunt sustinere, propter teneritatem 
eiusdem filie, quod antea traducatur. Hanc autem rationem eidem 
regi vel filio suo poteritis assignare. Litteram autem nostram obli-
gatoriam super solutione dotis facienda, vobis mittimus, si necesse 
fuerit, liberandam. De seditione autem, mota per Walenses, non 
moveamini, quia eosdem non credimus nec presumimus aliquos 
habere fautores, et de die in diem potestas eorum minuitur, et 
speramus quod in brevi plenissime confundentur, nec, occasione 
eorumdem, volumus ut omisso expeditionis vestre aliquo articulo 
venire festinantius properetis.

Data apud Cestriam decimonono die iunii [MCCLXXXI].
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324